[image: ]
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА
РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ
г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА
(ТООП ОБРАЗОВАНИЯ г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА)
(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	Распоряжение
	18
	28.05.2025г.

(Приказ)

Об утверждении Учетной политики
ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района

В соответствии с п.3.17 ст.35 Устава Профессионального союза работников народного образования и науки Российской федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 28.05.2025 года Учетную политику ТООП образования             г. Рубцовска и Рубцовского района (Приложение №1).
[bookmark: _GoBack]2. Утвердить с 28.05.2025 года приложения к Учетной политике ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района:
2.1 . Формы первичных учетных документов (Приложение №1).
2.2. Рабочий план счетов бухгалтерского учета финансово - хозяйственной деятельности (Приложение №3).
2.3. График документооборота по организации (Приложение №5).
2.4. Формы регистров бухгалтерского учета, формы бухгалтерской отчетности (Приложение №7).
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на Смирнову О.М., главного бухгалтера и членов КРК.

Руководитель организации
	председатель

	И.Б. Попова.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	С приказом (распоряжением)
работник ознакомлен

image1.png